
Решение №  12_67 режим работы УИК.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ  

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

27.02 2014  № 12/67

г. Ивдель 

 

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий 

при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов 

Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2, назначенных на 23 марта 2014 года  

 

В соответствии со статьей 28 Избирательного кодекса Свердловской 

области Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а: 

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1803, 1806-1807, 1809-1810. 1816, 1818-1820 

согласно Приложения (прилагается). 

2. Накануне дня голосования 22.03.2014 года не более 10 часов. 

3. В день голосования 23.03.2014 года все члены комиссии 

привлекаются к работе с 7-00 часов до сдачи итогов голосования в 

Ивдельскую городскую территориальную избирательную комиссию без 

перерыва. 

4. График дежурств членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1803, 1806-1807, 1809-1810. 1816, 1818-1820 с 

правом решающего голоса утвердить на основании режима работы каждой 

участковой избирательной комиссии. 

  



 

Решение №  12_67 режим работы УИК.doc 

2 

5. Секретарям комиссий ведение табеля учета рабочего 

времени членов комиссий осуществлять с последующим утверждением 

председателями комиссий и представлением в Ивдельскую городскую 

территориальную избирательную комиссию.  

6. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 1803, № 1806-1807, № 1809-№1810, № 

1816, № 1818-№ 1820.  

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии Мельникову Л.Ф.  

Председатель  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьева 

 



 

Решение №  12_67 режим работы УИК.doc 

3 

 

Приложение № 1 

к решению Ивдельской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 27.02.2014 № 12/67 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

 

№ п/п № УИК Работа в будние дни Работа в выходные дни  

  

1 № 1803 17.00-19.00 12.00-16.00 

2 № 1806 17.00-19.00 10.00-13.00 

3 № 1807 17.00-19.00 10.00-13.00 

4 № 1809 18.00-20.00  12.00-16.00 

5 № 1810 16.00-20.00 10.00-16.00 

6 № 1816 18.00-20.00 12.00-16.00  

7 № 1818 17.00-19.00 12.00-16.00 

8 № 1819 17.00-19.00  12.00-16.00 

9 № 1820 18.00-20.00  11.00-15.00 

 


